TOTAL A PAGAR:

$1,095
(UN MIL NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 25 FEB 21

CORTE A PARTIR:
26 FEB 21

DOMINGUEZ GONZALEZ CARLOS ALBE
MONTE EVEREST 210
MONTENOVAY M ANETO
MONTENOVA. C.P. 66024
MONTERREY, N.L., N.L.

RMU : 66024 19-12-03 DOGC-740726 005 CFE
NO. DE SERVICIO : 035191200541

[...]

Adeudo Anterior 826.82
Su Pago 826.00-
Total $1,095.01

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 17 FEB 2021 04:05:36 hrs. Av Abraham Lincoln 1100 COL Solidaridad Plaza Altea Monterrey Monterrey Nuevo Leon Mexico

66024 19-12-03 DOGC-740726 005 CFE
01 035191200541 210225 000001095 2

10DD12F011045980 Repartir

$1,095
(UN MIL NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

del 08 OCT 20 al 09 DIC 20 476 $826.00 $826.00

del 06 AGO 20 al 08 OCT 20 639 $617.00 $617.00

del 08 JUN 20 al 06 AGO 20 942 $1,099.00 $1,099.00

del 08 ABR 20 al 08 JUN 20 639 $611.00 $611.00

del 06 FEB 20 al 08 ABR 20 350 $379.00 $379.00